
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ТИСУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

Приказ 

 

от 25.01.2024                 № 17 

 

О проведении муниципального конкурса 

видеороликов «Лучшее воспитательное 

мероприятие» 

 

В целях поддержки профессионального развития и социального статуса 

педагогов, осуществляющих в образовательных организациях воспитательную 

деятельность; содействия совершенствованию методической компетентности 

педагогов и повышению качества воспитательной деятельности в 

общеобразовательных организациях 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в 2023-2024 учебном году муниципальный конкурс видеороликов 

«Лучшее воспитательное мероприятие». 

2. Утвердить положение о муниципальном конкурсе (приложение 1), состав 

организационного комитета (приложение 2), состав экспертной группы 

(приложение 3). 

3. Руководителям общеобразовательных учреждений Тисульского муниципального 

округа:  

- проинформировать педагогических работников, осуществляющих в 

образовательных организациях воспитательную деятельность, о сроках и порядке 

проведения конкурса и обеспечить их участие в мероприятии. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Фирюлину Н. И., 

методиста МОУ «Тисульский ИМЦ». 

 

 

 


